ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2016 г. № 832-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 августа 2016 г. № 677-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 августа 2016 г. № 677-пп «О создании общественного совета при

администрации Особой экономической зоны Магаданской области»

изменения, изложив состав общественного совета при администрации

Особой экономической зоны Магаданской области, утвержденный

указанным постановлением, в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                        В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «20» октября 2016 г. № 832-пп

«С О С Т А В

общественного совета при администрации Особой

экономической зоны Магаданской области

Акулич
Оксана Владимировна

заведующий кафедрой экономики
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Северо-Восточный государ-
ственный университет», доктор экономи-
ческих наук, доцент

Гальцева
Наталья Васильевна

заместитель директора по научной работе
федерального государственного бюджетного
учреждения науки «Северо-Восточный
комплексный научно-исследовательский
институт имени Н.А. Шило» Дальневосточ-
ного отделения Российской академии наук,
доцент, доктор экономических наук

Жамьянов
Сергей Валерьевич

генеральный директор ООО «Птицефабрика
«Дукчинская», общественный деятель

Зубченко
Анастасия Ивановна

член общероссийской общественной
организации «Российский Союз Молодежи»,
журналист, блогер

Кузьмин
Тимофей Викторович

атаман Колымского окружного казачьего
общества Уссурийского войскового казачьего
общества (Уссурийского казачьего войска)

Липинский
Алексей Викторович

председатель Магаданской торгово-
промышленной палаты.

________________».